



Türkiye / 29/12/2011

Şırnak'ın Uludere İlçesi'nde 35 kişinin öldüğü hava operasyonunu birçok kentte protesto edildi. İstanbul Taksim'de oturma eyleminden sonra olaylar çıktı.

İSTANBUL - Uzundere'de 33 köylünün öldürülmesine tepki yağıyor. İstanbul Taksim Meydanı'nda saat 16.00'da toplanan vatandaşlar bir oturma eylemi gerçekleştirdi. BDP'li Ertuğrul Kürkçü burada bir konuşma yaptı. Taksim'de açıklama olaysız bitti. Eylemin bitmesinden sonra Tarla başı'nda olaylar çıktı. Bir grup çevredeki işyeri ve otobüsleri taşıladı. Gruba polis, tazyikli su ve göz yaşartıcı bomba kullanarak müdahale etti. Göstericiler Tarla başı bulvarından ara sokaklara dağıldı.

### YÜKSEKOVA'DA OLAY

Kepenlerin kapalı olduğu Yüksekova'da BDP Hakkari Milletvekili Esat Canan, BDP İlçe Başkanı Rustem Demir'in de aralarında bulunduğu yaklaşık 1000 kişi, Yüksekova-Şemdinli yol ayrımında toplandı. Grup adına basın açıklaması, Milletvekili Canan tarafından okundu. Canan, bunun bir katliam, sorumlusunun Ak Parti hükümeti olduğunu öne süren, hesabının sorulacağını belirten Canan, İçişleri Bakanının da derhal istifa etmesi gerektiğini söyledi. Yapılan basın açıklamasını ardından kalabalık slogan atmaya başlayınca çevrede geniş güvenlik önlemi alan polis, müdahalede bulundu. Polis göstericileri gözyaşartıcı bomba ve basınçlı su kullanarak dağıtmaya çalışırken, göstericileri ise taş atarak karşılık verdi. Olaylar cadde ve sokaklarda akşam saatlerine kadar devam etti.

### PROTESTOLAR HER YERDE

Öte yandan Adana'da yaklaşık 200 kişilik bir grup, Irak sınırındaki hava operasyonunda 35 kişinin ölümüne tepki gösterip, protesto yürüyüşü gerçekleştirdi. Eyleme BDP, EMEP, EDP, ESP, TÖP, SDP, SGH, Sosyalist Parti, ÖDP ile TMMOB İKK, İnsan Hakları Derneği, Alevi Kültür Dernekleri, Adana Tabip Odası, DİSK, KESK Şubelar Platformu yönetici ve üyeleri katıldı.

Şanlıurfa'da ise 35 kişinin ölümü BDP'liler tarafında protesto edildi. BDP İl Başkan Yardımcısı Mehmet Vural, "Şırnak'ta yaşanan olay adeta bir katliamdır. Biz bu katliamın örtülmesine ve unutulmasına asla izin

vermeyeceđiz. Bu nedenle BDP olarak 3 gün boyunca yas ilan ettik" dedi. Açıklamanın ardından, aralarında BDP İl Başkanı Fatma İzol'un da bulunduğu grup 5 dakikalık oturma eylemi yaparak alandan ayrıldı.

Bu arada Mersin'de de bir grup BDP'li oturma eylemi yaptı. Çankaya Mahallesi'ndeki BDP il binası önünde aralarında Akdeniz Belediye Başkanı BDP'li Fazıl Türk, BDP İl Başkanı Musa Kulu'nun da bulunduğu yaklaşık 500 kişi toplandı. 'Baskılar bizi yıldırılmaz', sloganı atan grup ellerinde bazı fotoğraf ve çeşitli dövizlerle Atatürk Caddesi'ne yürümek istedi. Çevrede önlem alan polis, grubun yürümesine izin vermedi. Bunun üzerine grup oturma eylemi yaptı. Yaklaşık 20 dakika oturan grup, slogan atarken İl Başkanı Kulu, polisin izin vermemesine rağmen yaşananları kapı kapı dolaşarak anlatacaklarını söyledi. Polisin tutumuna anlam veremediklerini ifade eden Kulu, yaşananlar karşısında hükümeti suçladı. (DHA)